
I

(dále jen jako „půjčitel“)

a

2.

(dále jen jako „vypůjčitel“)

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

uzavírají:

DODATEK č. 1

1

IHIMIBIIIIIMI
MHMPXPCF1KRN

Stejnopis č.

Městská část Praha 14
se sídlem Bratř^encH|aMO73/8J98 00 Praha 14

IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312, plátce DPH

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

IČO: 00064581^^^^^^
a
Městská část Praha 14
se sídlem Bratři Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 14 
/asioupcna|MHHHmHHH|| starostou 
IČO: 0023

ke Smlouvě o výpůjčce Č. V YP/35/05/005729/2018 (č. 0090/2019/OSM/1080) ze dne 3. 4. 2019 o výpůjčce 
části pozemku pare. č. 232/81 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 44 m2, části pozemku 
pare. č. 232/82 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1.910 m2, pozemku pare. č. 232/83 - ostatní plocha, 
jiná plocha, o výměře 1.843 m2, části pozemku pare. č. 232/84 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 20 m2, 
části pozemku pare. č. 232/85 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2.430 m2, části pozemku 
pare. č. 232/90 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 780 m2, pozemku pare. č. 232/156 - ostatní plocha, 
jiná plocha, o výměře 223 m2, části pozemku pare. 6.232/184 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 180 m2, 
části pozemku pare. č. 232/185 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 4.800 m2, a části pozemku 
pare. č. 232/186 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 15 m2. to v§e v kat. území Černý Most, obec Praha 
(dále jen jako „smlouva“), uzavřené mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem MariánsktHiám^^O 00 Praha 1

odboru ho<|}:KÍnřcni cr.3Ú-(<em \í.;dst’.i(ij rj |'tali\
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH

1^ /Sto



Smluvní strany se dohodly takto:

iI.

Celý čl. III. „Doba výpůjčky“ se mění a nově zní takto:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.“

II.

Celý čl. V. „Skončení výpůjčky“ se mění a nově zní takto:

2. Výpůjčka touto smlouvou založená skončí také:

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2

„I. Vypůjčitel i pújčitel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu v tříměsíční 
výpovědní době.

3. Výpovědní doba počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.“

a) pújčitel má právo domáhat se předčasného vrácení předmětu výpůjčky, užije-li vypůjčitel předmět 
výpůjčky v rozporu s touto smlouvou.

b) pújčitel se může domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky, pokud pújčitel nevyhnutelně 
předmět výpůjčky potřebuje z důvodu, který nemohl při uzavření této smlouvy předvídat.

4. Tento dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 3 tohoto článku.

2. Tento dodatek č. I je vyhotoven v sedmi stejnopisech o třech stranách textu, z nichž pújčitel obdrží pět 
stejnopisů a vypůjčitel dva stejnopisy.

4. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto pújčitel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě schválila Rada hlavního města Prahy 
svým usnesením č. 2069 ze dne 30. 9. 2019. Záměr vypůjčit předmět výpůjčky byl zveřejněn na úřední 
desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem HOM- 0676/2018 ode dne 3. 12. 2018 
do 20. 12. 2018.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti pújčitel.



9. 10. 20197V P: V Praze dne

za p1

3

i

I

Ing. 
ředí'

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojují své podpisy.


